



جشنواره بومی و محلی در شهرستان مهر برگزار شد



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر گفت: به همت اداره بهزیستی و ورزش و جوانان شهرستان، برنامه جشنواره بومی و محلی، با شکوه خاصی در مجموعه ورزشی شهدای مهر برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، خلیل قاسمی اظهار داشت: این برنامه که با استقبال خردسالان و نونهالان همراه بود با حضور ۴۰ مهد کودک و بیش از ۴۰۰ نفر انجام شد که برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی جذاب و دیدنی را به نمایش گذاشت.

وی ابراز امیدواری کرد که هر ساله بتوانیم این برنامه جذاب را که باعث تشویق نونهالان می گردد، اجرا نماییم.

تیم فوتسال نبرد مادوان داراب در برابر خاوران جهرم به پیروزی رسید

از سری مسابقات لیگ برتر فوتسال استان فارس، یک بازی تماشایی بین تیم های فوتسال نبرد مادوان شهرستان داراب با خاوران جهرم برگزار شد که تیم فوتسال نبرد مادوان در ادامه موفقیت های پی در پی خود در برابر تیم خاوران جهرم به پیروزی رسید و این تیم را در مقابل دیدگان جمعی از هوادارانش با نتیجه ۳ بر ۲ شکست داد. در این دیدار محمد رضا خسروی، فرشید قهرمانی و ابوالقاسم نیک منش هر کدام یک گل به ثمر رساندند. الیاس فرد مادوانی، مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی نبرد این خیر مسرت بخش را با پیامکی اطلاع رسانی کرد و گفت: برای تیم فوتسال نبرد مادوان شهرستان داراب در این بازی حساس این نفرات: بهنام جعفری، علی محمد یزدان پرست، محمد میرزایی، رامین نیکخواه، ابوالقاسم نیک منش، ادریس امیر حاجیلو، مصطفی بابایی، محمد انصاری، ایوب قنبری آزاد، فرشید قهرمانی و محمد رضا خسروی با سر مربیگری حمید نوروزی و سر پرستی عبدالحمین محقق پور به میدان رفتند و توپ زدند.



یورگن کلوب:
حرف نهایی را در مورد خرید بازیکن می زنم، مگر اینکه زلاتان ابراهیموویچ را بخواهم

یورگن کلوب سرمربی قرمزها خود را با اختیارات کامل - مگر در موارد خاص - در زمینه خرید بازیکن معرفی کرد. پیش از دیدار با اکسترسیتی، یورگن کلوب در کنفرانس مطبوعاتی حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. به گزارش وبسایت رسمی باشگاه لیورپول، صحبت های مربی آلمانی را می خوانید:
با توجه به صحبت های اخیر برندان راجرز در خصوص کمیته نقل و می کنیم و حرف می زنیم. بازیکنی را نمی خواهم که نتوانیم او را **انتقالات باشگاه، این سوال مهمی را در زمین خرید بازیکن می زند؟** اگر بگویم زلاتان ابراهیموویچ را بخواهم، باید صد میلیون پوند به علاوه یک قرارداد بزرگ پیشنهاد بدهیم؛ پس باید قبل از آن، در این خصوص اجازه بگیرم. گاهی من و دستیارانم ایده ای در مورد خرید بازیکنی بخصوص داریم، سپس اطلاعات را جمع آوری می کنیم و با بازیکنانی که استعدادیاب ها پیشنهاد داده اند، مقایسه می کنیم و حرف می زنیم. بازیکنی را نمی خواهم که نتوانیم او را جذب کنیم. اگر بازیکنی را بخواهم که نشود او را با بودجه ای که داریم جذب کرد، سراغش نمی روم. این یک وضعیت عادی است.

راهیابی دختر کاراته کار دارابی به تیم منتخب کاراته بانوان فارس

سرویس شهرستان / **شبنم حقیقت:** با تلاش و جدیت مربیان باشگاه فرهنگی ورزشی ذوالفقار داراب، افتخار دیگری نصیب جامعه ورزش بانوان داراب گردید. بنا به گفته مرضیه بدرود از مربیان با تجربه رزمی داراب یکی از دختران کاراته کار این شهرستان به نام رقیه نوری که عضو باشگاه ذوالفقار می باشد با نظر مساعد مربیان و هیئت کاراته استانی به اردوی تیم منتخب استان فارس دعوت شد تا به همراه هم تیمی های خود در مسابقات کشوری که بهمن ماه امسال در استان مازندران برگزار می شود شرکت کند. مرضیه بدرود افزود: این دختر ورزشکار و با انگیزه دارابی چنانچه در مسابقات در پیش رو کشوری و در رقابت با حریفان قدر و سر سختش شایستگی های خود را به اثبات برساند به عضویت تیم منتخب جمهوری اسلامی ایران در خواهد آمد. وی افزود: شهرستان داراب یکی از شهرستان های ورزش پرور استان فارس است که ورزشکاران و علاقه مندان بی شماری در رشته های رزمی از جمله رشته پر طرفدار و پر هیجان کاراته دارد که با حمایت مسئولین می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.

برگزاری کلاس داوری درجه ۳ دو میدانی ویژه دبیران خواهر در داراب

سرویس شهرستان / **شبنم حقیقت:** در راستای افزایش و ارتقای سطح معلومات و دانش مربیان و دبیران علاقه مند به رشته داوری دو میدانی، یک دوره کلاس آموزش پیشرفته داوری درجه ۳ دو میدانی ویژه دبیران تربیت بدنی خواهر با تدریس خانم رستم زاد، مدرس شایسته فدراسیون دو میدانی جمهوری اسلامی ایران در زمین چمن ورزشی جهان پهلوان تختی و سالن تربیت اداره آموزش و پرورش این شهرستان برگزار گردید. در این دوره از کلاس ها تعداد ۳۰ نفر از دبیران تربیت بدنی خواهر از مدارس مختلف این شهرستان شرکت یافتند و با آخرین قوانین و مقررات بین المللی این رشته ورزشی آشنا شدند. در پایان نیز از شرکت کنندگان آزمون کتبی گرفته شد و به کسانی که نمره حد نصاب و قبولی در دو بخش تئوری و عملی آوردند، کارت داوری درجه ۳ داده شد. این کلاس و برنامه به همت مدیریت و کارشناسی تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان داراب و با همکاری انجمن دو میدانی و اداره تربیت بدنی و سلامت استان فارس به اجرا در آمد که اغلب شرکت کنندگان این کلاس و آزمون را با موفقیت پشت سر گذاشتند.

محموله های کالای قاچاق میلیاردی در شهرستان ممسنی متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و یک دستگاه وانت نیسان، حامل کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال، در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد عبادی نژاد»، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان «ممسنی»، هنگام گشت زنی در جاده «ممسنی» به سمت شهرستان «رستم» به یک دستگاه کامیون و یک دستگاه وانت نیسان مظنون شدند و آن دو خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی های انجام شده دریافتند که خودرو کامیون، حامل ۷ هزار ۵۰۰ عدد قوری شیشه ای، ۱۶۰ عدد قوری چینی، یک دستگاه تردمیل برقی و تعداد ۷۰۰ عدد عینک و خودرو وانت نیسان، حامل تعداد ۲۲ تن برنج ۱۰ کیلویی بوده که این اقلام کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» با بیان اینکه در این خصوص راننده خودروها دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد، تصریح کرد: ارزش ریالی این محموله قاچاق، بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد شده است.

آتش سوزی در کافی نت

آتش سوزی در کافی نت توسط آتش نشانان ایستگاه شش مهار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی در یک مغازه در یکی از



محلات شیراز، سریعاً آتش نشانان از ایستگاه شش به محل حادثه اعزام شدند.

ابراهیم حاصلی فرمانده این عملیات در خصوص این حادثه و علت وقوع آن گفت: پس از حضور و باز کردن در کافی نت، بوسیله تجهیزات اطفاپی، حریق را که به دلیل اتصالی برق ایجاد شده بود را اطفاء کرده و پس از تنظیم صورتحلیله به ایستگاه محل خدمت بازگشتیم. خوشبختانه این حادثه خسارت جانی در بر نداشته ولی تجهیزات داخل کافی نت و سیستم های کامپیوتری در آتش بی احتیاطی سوختند.

حاصلی از کلیه شهروندان خواست: در اینگونه اماکن از سیستم های برقرسانی مطمئن و از فیوزهای مناسب استفاده کنند، حتماً قبل از ترک مغازه، کلیدهای اصلی برق را زده و از خاموش بودن تجهیزات مطمئن شوند.

بیمارستان، نوزاد را گرو گرفت

مسئولان بیمارستانی در تهران وقتی زنی نتوانست هزینه زایمان دو قلوهایش را پرداخت کند، یکی از نوزادان را ۲۷ روز در بیمارستان نگه داشتند و او را تحویل مادرش ندادند. به گزارش جام جم، زنی نگران با مراجعه به دادسرای یافت آباد از



گروگان گرفته شدن نوزادش در بیمارستانی در جنوب تهران به خاطر پرداخت نکردن هزینه زایمان خبر داد و از مسئولان بیمارستان شکایت کرد.

زن جوان به نام جمیله خود را تبعه افغانستان معرفی و در شکایتش به قاضی پرونده عنوان کرد: ۱۵ سال قبل و در ۱۶ سالگی با همسرم در افغانستان ازدواج کردم که حاصل آن سه فرزند بود. چهار سال قبل برای زندگی بهتر به تهران آمدم و در خیابان زائری ساکن شدیم. همسرم به نام ضیا کارگر ساختمان بود و درآمد خوبی داشت تا این که یک سال قبل توسط دوستانش معناد شد و شیشه مصرف می کرد. جمیله ادامه داد: وقتی شوهرم معناد شد، زندگی ما سیاه شد و هرچه درآمد داشتیم خرج مواد ضیا می شد.

۹ ماه قبل فهمیدم که برای بار چهارم باردار شده ام. به سستی ۹ ماه راسبری کردم تا این که ۲۷ روز قبل برای زایمان به بیمارستانی در جنوب تهران رفتم. مسئولان بیمارستان برای زایمان یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان پول خواستند که با کمک همسایه ها و دوستان هزینه زایمان سزارین را تهیه کردم و به اتاق عمل رفتم.

زن افغان که نگران پسرش بود، اضافه کرد: بعد از زایمان متوجه شدم خدا به من دوقلوی پسر و دختر داده است. این تازه اول مشکلاتم بود.

وادث

سرقت در فیروزآباد، کشف در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» از کشف یک دستگاه خودرو سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در تشریح این خبر گفت: مأموران پاسگاه انتظامی «سیون» از طریق منابع خبری، از اوراق کردن یک دستگاه خودرو توسط افرادی مشکوک مطلع و بلافاصله جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران با حضور در محل، مشاهده کردند، دو نفر در حال اوراق کردن یک دستگاه خودرو وانت نیسان می باشند که آنان به محض مشاهده مأموران، اقدام به فرار کردند که با هوشیاری و سرعت عمل مأموران دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» اظهار کرد: با استعلام مشخصات خودرو از سامانه پلیس آگاهی، مشخص شد این خودرو چند ساعت قبل از شهرستان «فیروزآباد» سرقت شده است. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» تصریح کرد: با انتقال متهمین به پاسگاه وظی بازجویی های فنی و پلیسی، آنان به جرم خود اقرار کردند که متهمان جهت تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند. وی گفت: در این راستا یک دستگاه خودرو وانت دیگر که متهمین قصد داشتند بوسیله آن قطعات اوراقی خودرو سرقتی را انتقال دهند، نیز توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان «مرودشت» بار دیگر به شهروندان توصیه کرد: سارقان هواره مترصد فرصت مناسب جهت سرقت می باشند؛ از این رو وسایل نقلیه خود را در جاهای امن و مطمئن که دارای نور و روشنایی کافی می باشد پارک و هنگام ترک خودرو از بسته بودن در آن اطمینان کامل حاصل کنند همچنین از بجا گذاشتن اشیا و لوازم قیمتی در خودرو پرهیز کنند.

دستگیری عامل انتشار تصاویر و کلیپ های مبتذل در فضای مجازی در کازرون

مأموران پلیس «فتا»، فرماندهی انتظامی شهرستان «کازرون» استان، فردی را که اقدام به انتشار تصاویر، کلیپ های مبتذل و مستهجن در فضای مجازی می کرد، شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» در تشریح این خبر گفت: طی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس «فتا» مشخص شد، فردی در شبکه های اجتماعی که افراد زیادی در آن عضو بوده اند، اقدام به ارسال تصاویر و کلیپ های مبتذل و مستهجن می کند. سرهنگ «مهرداد مشوق» ادامه داد: مأموران و کارشناسان پلیس «فتا» با دریافت این اطلاعات و استفاده از شگردهای پلیسی و رایانه ای، متهم را شناسایی و با هماهنگی قضایی در اقدامی غافلگیرانه، دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد. وی به افراد سود جو و کسانی که قصد دارند از فضای مجازی برای هنک حیثت افراد استفاده کنند، هشدار داد: مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند چرا که هیچ حرکتی در فضای مجازی از چشمان تیزبین مأموران پلیس پنهان نمی ماند.